wa oistierie Hydrolat de Camomille Romaine Bio COSMOS

Bel Al r Certificat allergénes
Conformément au réglement (CE) n° 1223/2009 du 30 novembre 2009 relatif aux produits cosmétiques

modifié par le réglement (CE) 2023/1545 du 26 juillet 2023
Version: 2 Date de version: 20/11/2024 Langue:FR

SECTION 1: Information produit

1.1. Identificateur de produit

Nom du produit : Hydrolat de Camomille Romaine COSMOS
Nom botanique Chamaemelum nobile
Code produit : HGCNFRC
Pays de fabrication : France
Certification : COSMOS CERTIFIED
Certifié par Ecocert Greenlife
@ 99,5% du total des ingrédients sont issus de I’Agriculture Biologique
99,5% du total des ingrédients sont d’origine naturelle
COSMOS Certifié & 99,5% biologique par Ecocert Greenlife selon le référentiel COSMOS disponible
CERTIFIED

sur http://COSMOS.ecocert.com
99,5% PPAI, 99,5% PPAI Bio, 0% CPAI, 0% CPAI Bio, 0,5% Synth

1.2. Utilisations identifiées pertinentes de la substance ou du mélange et utilisations déconseillées
Utilisations identifiées : Ingrédient pour produits cosmétiques.
Utilisations contre indiquées : Aucune donnée disponible.

1.3. Renseignements concernant le fournisseur
Fournisseur : Nom : SAS GAROMA
Rue : 187 chemin de la cave
Code postal/Ville : 30580 Brouzet-les-Alés
Pays : France
Téléphone : +33 (0) 9 72 26 06 69
Site web : www.belair.bio

Email: contact@belair.bio

SECTION 2: Allergenes suivant réglement (CE) n° 1223/2009 Directive Cosmétique 2003/15/CE

La société GAROMA certifie que, dans la mesure de ses connaissances, I’hydrolat référencé ci-dessus, contient les allergenes suivants :

Substances allergénes (nom INCI) N° CAS Max (%)
BENZYL ALCOHOL 100-51-6 0.4455
MENTHOL;
DL-MENTHOL;
L-MENTHOL; 89-78-1 0.00010
D-MENTHOL (40)
EUGENOL 97-53-0 0.00010
TERPINEOL 98-55-5 0.00010
LINALOOL 78-70-6 0.00010
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